B  quam  tenet  in  soca  de  Gliotun,  et  pro  terra  quam 
Bonde  tenet  in  Peikirke  duos  solidos,  teiram  quae 
fuit  Lillebrandi  in  Burch  et  duas  domos,  quas  tenet 
UJricus  (Alfricus  S.)  sacerdos.  De  Radulfo  (omnia 
usque  ad,  Nullus  ergo  rex  desiderantur  in  S.)  de 
la  Mare  unoquoque  anno  decem  solidos,  quinque 

autem  in  Domiuica  Ramorum  Palmarum,  ad  cele- 
brandum  anniversarium  domui  Turoldi  abbatis, 

quiuque  vero  ad  festivitatetn  Sancti  Michaelis  pro 
anima  uxoris  suae.  De  Guidone  de  Miltun  quinque 

solulos.  Haec  privilegia  et  munitiones  abbas  Marti- 
nus  Romae  acquisivit.  Et  quia  stylus  noster  adhuc 

in  his  est,  nullus  ergo  rex,  vel  princeps  seu  quadi- 
bet  persona  potens,  ecclesiastica  vel  saecularis,  haec 
eadem  bona  ab  officio  sacristiae  temere  removere, 

(  auferre,  retinere,  minuere,  seu  quibuslibet  mole-w 
stiis  fatigare  praesumat.  Sed  si  quid  ibi  mutandum, 

augendumvel  minuendum  fuerit,  abbatis  et  corn-j 
muni  fratrum,  vel  sanioris   partis  consilio  etasj 

sensu  fiat.  Si  quis  autem  contra  hujus  nostrae  con- 1 

stilutionis  paginam  sciens  temere  venire  praesum-  j 
pserit,  a  sacratissimo  corpore  ac  saugnine  Dei  ac  t 
Domini  nostri  Jesu  Christi  alienus  fiat,  atque  ir  1 
extremo  examine  distrietas  ultioni  subjaceat.  Amen 
amen,  amea.  (Eugenio  coeterisque  pramominalis  v 
superiori  bulta  subscribentibus.) 

Datum  Viterbiiper  manum  Guidonis  sanctae  Ro 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii 

decimo  tertio  K.alendarum  Januarii,  indictione  de 
cima,  Incarnationis  Dominicae  anno  millesimocen 

tesimo    quadragesimo    sexto,    pontiiicatus    ven 
D  domui  Eugenii  III  papae  anno  secundo. 

CXXXIV. 

Ad  T[heobatdum]  episcopum  Veronensem.  —  M 
net  ul  excommunicalionem  in  canonicorum  hoste   i 
editam  a  presbyteris  liunchensibus  etaliisobsa 
varijubeat. 

(Anno  1146,  Dec.23.) 
[Ughelli,  Italia  sacra,  V,  78o.J 

Eigeniis  episcopus,  servus  servorum  Dei.  vene 
rabili  Iratri  T.  Veronen.  episcopo,  salutem  et  apc 
stohcam  benedictionem. 

Memonter  te  credimus  retinere,  quod  excommiJ 
nicationem  iu  persecutores  Veronensis  Kce. 
interdictum  civitatis  a  te  cauonice  promulgatiu: 

C 
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sedis  apostolicaeauctoritate  lirmavimus.et  lirmiter  A 
teneri  pnecepiraus.  Sed,  sicut  accepiinus,  ipaum 
mterdiotum  et  excouiraunicatio  nec  a  presbyteria 
ilc  Kuncho,  nec  a  muliis  aliia  servatur.  Quia  IgitUf